35 ad quos fuerit appellandum e
,
provocamus et appellamus in scriptis et appellaciones prius per

nos factas* innovamus et apostolos testimoniales a vobis principibus nostris ecclesiasticis et mundanis

et notariis publicis hic 1 presentibus cum instancia postulamus et s iterum cum instancia postulamus 8'.

Ac protestamur expresse de innovando provocaciones et appellaciones et protestaciones predictas,

ubi, quando et sicut et coram quibus nobis visum fuerit b expedire et de iure tenebimur atque

40 debebimus pro tutela [et secu]ritate b sacri imperii et nostra et omnium [singulorum s]upradictorum b
.

Lecte et inter[posite sunt] b hee appellaciones anno Domini [MCCCXXIIII] b
,

ind. 1 VII, die XXII. k mensis [Maii hor]a b circa vesperas 1

,
in cappella [domus] b habi-
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tacionis fratrum ordinis sancte Marie Theutonicorum m in Sachsenhusen 11 et cet°. Presen-

tibusP dominis Bertholdo q seniore comite de Henenberg r
,
Cünrado s dicto de Eberstein 1

,

Arnoldo 11 dicto de Heydelberg v militibus w , Nycolao dicto de Mylen x
,
Craftone de Sültz y

commendatore domus in Frankenvord 2

,
Bertholdo a decano, Reynhardo’1 cantore,

Heyil(manno) c dicto Rana plebano et d canonico ecclesie Frank(envordensis) d
,
magistro

Friderico dicto 0 de Sultz doctore decretorum canonico ecclesie Babinbürgen(sis) f
,
magistro"

Ulrico prothonotario regis h
,

magistro Heinrico dicto de Aldendorf 1 canonico Worm(a-
ciensi), magistro Heinrico k de Ilüsen 1 canonico Sancti 1“ Andree Frisingie 11

,
Ottone de

Werde 0 canonico ecclesie 11 Pysane, Heinrico q plebano de Phüllindorf 1 Const(anciensis)

dyoc(esis) s
,
Bertholdo 1 de Erdintingen" canonico Sancti Yiti Frisingie v et Symone dicto

Noderndorfer w de Monacho clerico Frisingen(sis) x dyoc(esis) et cet.

911. FOEDUS DUCUM AUSTRIAE CONTRA LUDEWICUM REGEM.
1324. Mai. 25.

Originale (or.) in tabulario caesarea Vindobonensi. Contulimus ad imaginem photo-

graphicam a socio nostro H. Hirsch paratam. Pendent sigillum episcopi Argentinensis

laesum, sigilli secundi (ducis Austritte?) fragmentum parvum loris membranaceis. Sigillum

tertium (comitis Friburgensis?) omnino desideratur; sigillum quartum (civitatis Colma-

riensis?) deest loris membranaceis relictis.

Böhmer, Reg. Ludiv. p. 251 Reichssachen nr. 170 ; Lichnoivsky ‘Gesch. d. Hauses

Habsburg ’ III p. CCCLXXXIX nr. 651.

(I) Dirre gegenwrtige brief tüt a kunt allen den die in gesehent oder gehörent

lesen
,
das der hochgeborne fürste herzoge Lupolt von Osteriche und von Styr von sinen